
Resultatlista Korthållsfält  SKOL-SM 2023

Söndag 24/9

PL Namn Klubb Skola Klass ST 1 inner ST2 inner ST3 inner ST 4 Inner ST 5 inner ST 6 inner Totalt

Tot 

inn

er

1 William Hjortzberg Tierp-Tolfta Skytteförening/Högbergsskolan GY 6 5 5 5 6 4 6 6 6 6 6 5 35 31

2 Amanda Sandmark Christianstad/C4 GY 6 4 6 6 4 3 6 4 6 5 6 3 34 25

3 Joel Johansson Tvååkers skyttegille/Munkagårds gymnasiet GY 5 2 6 5 5 1 6 3 6 2 6 6 34 19

4 Viktor Pettersson Hoburgs skg/Wisbygymnasiet GY 6 4 6 5 4 1 5 5 5 4 6 4 32 23

5 Edwin  Frant Moälven/MoDo SKF/Parkskolan Örnsköldsvik GY 4 3 6 4 5 2 6 3 2 2 3 3 26 17

6 Amanda Persson Vrenaortens skg/Gripen Nyköping GY 6 5 1 0 2 1 6 2 3 1 5 0 23 9

1 Gunnar  Hjort Finspångs Skg/Nyhemsskolan HÖ 6 4 6 4 6 5 6 6 6 5 6 5 36 29

2 Maja Hansson Öved-Östraby Skytteförening/Georgshillsskolan HÖ 6 5 5 5 6 3 6 6 6 3 6 6 35 28

3 Elin Höggärde Bjärke Skytteförening/Sollebrunns skola HÖ 6 5 6 6 6 6 5 1 6 5 6 3 35 26

4 Elias Rilheim Christianstad/Önnestad HÖ 5 2 6 6 6 4 6 2 6 3 6 4 35 21

5 Märta Solegård Tvååkers skyttegille/Rolfstorps skola HÖ 6 3 6 2 6 2 5 3 6 6 3 1 32 17

6 Nora  Frank Tierp-Tolfta Skytteförening/Aspenskolan HÖ 6 5 6 5 6 6 6 4 3 1 1 0 28 21

7 Emma Lindholm Tierp-Tolfta Skytteförening/Aspenskolan HÖ 4 2 5 4 3 2 5 4 3 2 5 2 25 16

8 Jakob Höggärde Bjärke Skytteförening/Sollebrunns skola HÖ 4 0 6 6 5 3 4 0 1 0 4 3 24 12

9 Wille Gillén Tvååkers skyttegille/Apelskolan HÖ 5 3 5 4 3 0 5 1 2 0 4 3 24 11
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Skol- SM 2023

Lagtävling Korthåll Bana

Grundomg. Totalt

1 Malva Larsson Mariefred-Kärnbo skf Roggeskolan HÖ KH1 196

Damien Gröndahl Mariefred-Kärnbo skf Åkersskolan HÖ KH1 195 391

2 Adrian Gröndahl Mariefred-Kärnbo skf Åkersskolan HÖ KH2 199

Linnéa Gråberg Mariefred-Kärnbo skf Åkersskolan HÖ KH2 191 390

3 Melvin  Boström Kalmar/Läckeby skytteklubb, Lindalsskolan HÖ KL1 197

Martin Rejdvik Kalmar/Läckeby skytteklubb, Lindalsskolan HÖ KL1 192 389

4 Emma Magnusson Skoga-Ekshärads SKF Kyrkhedens Skola HÖ KH1 192 383

Linus Lind Skoga-Ekshärads SKF Kyrkhedens Skola HÖ KH1 191

5 Isak Våla Skillingmark Skg Estetiska skolan HÖ KH1 190

Johanna Miller Skillingmark Skg Estetiska skolan HÖ KH1 190 380

6 John Svensson Bromma-Solna Spånga Grundskola HÖ KH3 191

Jacob Hybinette Bromma-Solna Internationella engelska skolan, Bromma HÖ KH3 187 378

7 Axel Rantakokko Rasbo-Vaksala skf Gluntens Motessoriskola HÖ KH1 195

Rasmus Lindberg Rasbo-Vaksala skf Kunskapsskolan Norra Uppsala HÖ KH1 182 377

8 Elsa Fristedt Gyttorps ssk Karlsängskolan HÖ KH1 190

Vide Bornegård Gyttorps ssk Karlsängskolan HÖ KH1 187 377

9 Elin Höggärde Bjärke Skytteförening Sollebrunns skola HÖ KH1 190

Jakob Höggärde Bjärke Skytteförening Sollebrunns skola HÖ KH1 186 376

10 Ted Westermark Bromma-Solna Södra Ängby Skola HÖ KH5 185

Johan Abrahamsson Bromma-Solna Birkaskolan, Ekerö HÖ KH5 185 370



11 Märta Solegård Tvååkers skyttegille Rolfstorps skola HÖ KH1 191

Wille Gillén Tvååkers skyttegille Apelskolan HÖ KH1 177 368

12 Alex Olsson Bromma-Solna Tallbackaskolan HÖ KH4 185

Maximilian Sångberg Bromma-Solna Thea privata grundskola HÖ KH4 181 366

1 Lisa Nyström Bromma-Solna Blackebergs Gymnasium GY KH1 192

Vera Kharlamova Bromma-Solna Blackebergs Gymnasium GY KH1 192 384

2 Alexander Devell Nyköpings Skyttegille Nyköpings Gymnasium GY KH1 195

Jesper Fager Nyköpings Skyttegille ETG Nyköping GY KH1 185 380

3 Emma  Palmkvist-Ritscher Rasbo-Vaksala skf Katedralskolan Uppsala GY KH2 187 371

Leia Lindberg Rasbo-Vaksala skf Jensen Gymnasium Uppsala GY KH2 184

4 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo skf S:t Eskil gymn GY KH1 176

Axel Sääw Mariefred-Kärnbo skf Realgymnasiet GY KH1 193 369

5 Freja Jäderberg Bromma-Solna Värmdö tekniska gymnasium GY KH2 183 364

Eric Vallstedt Bromma-Solna NTI gymnasiet GY KH2 181



Lagtävling Korthåll Fält
Antal träff Totalt

Elin Höggärde Bjärke Skytteförening Sollebrunns skola HÖ KF1 35

Jakob Höggärde Bjärke Skytteförening Sollebrunns skola HÖ KF1 24 59

Märta Solegård Tvååkers skyttegille Rolfstorps skola HÖ KF1 32

Wille Gillén Tvååkers skyttegille Apelskolan HÖ KF1 24 56

Nora Frank Tierp-Tolfta Skytteförening Aspenskolan HÖ KF 28 52

Emma Lindholm Tierp-Tolfta Skytteförening Aspenskolan HÖ KF 25

Resultaten i lagtävlingarna i banskjutning baseras på grundomgången. I fältskytte räknas alla sex stationerna



Startlista Banskytte 300 m SKOL-SM

Lördag 23/9

Placering Namn Förening /skola klass Grund
Final
serie

Delsum
ma

skott 
1

skott 
2

skott 
3

skott 
4

skott 
5 Totalt

1 Elis Enström Sala Skyttegille/ABB Gymnasiet Västerås GY 182 46 228 8 9 8 9 8 270
2 Eric Vallstedt Bromma-Solna/NTI gymnasiet GY 174 47 221 10 9 7 10 10 267
3 William Hjortzberg Tierp-Tolfta Skytteförening/Högbergsskolan GY 180 41 221 9 8 9 10 9 266
4 Viktor Pettersson Hoburgs skg/Wisbygymnasiet GY 169 46 215 10 9 10 10 9 263
5 Edwin  Frant Moälven/MoDo SKF/Parkskolan Örnsköldsvik GY 175 45 220 7 7 8 8 8 258

Malin Sträng Arboga Skg/Vasa gymnasiet GY DNS 0 0

1 Albin Löfgren Storfors Skytteförening /Vargbroskolan HÖ 192 46 238 9 9 10 9 10 285
2 Elias Rilheim Christianstad/Önnestad HÖ 186 47 233 9 9 10 8 9 278
3 Emma Lindholm Tierp-Tolfta Skytteförening/Aspenskolan HÖ 188 49 237 7 9 9 9 7 278
4 Axel  Rantakokko Rasbo-Vaksala skf/Gluntens Motessoriskola HÖ 186 46 232 8 10 9 8 10 277
5 John Svensson Bromma-Solna/Spånga Grundskola HÖ 182 42 224 10 9 10 9 9 271
6 Alexandra Ahlgren Bollnäs Skyttegille/Alirskolan HÖ 181 44 225 7 10 10 9 9 270
7 Nora  Frank Tierp-Tolfta Skytteförening/Aspenskolan HÖ 171 45 216 10 9 10 10 9 264

Joe Holm Sala Skyttegille/Vallaskolan Sala HÖ DNS 0 0
0 0



Resultat, Skol SM Korthåll Bana 2023

Klass GY
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 Final Total

1 Alexander Devell Nyköpings Skyttegille /Nyköpings Gymnasium 49 48 49 49 195 48 47 95 290 9,10

2 Axel Sääw Mariefred-Kärnbo skf /Realgymnasiet 48 50 47 48 193 49 48 97 290 9,9

3 Joel Johansson Tvååkers skyttegille /Munkagårds gymnasiet 49 47 48 50 194 47 48 95 289

4 Lisa Nyström Bromma-Solna /Blackebergs Gymnasium 48 49 49 46 192 49 47 96 288

5 Martin Lindström Öregrund-Gräsö skf /Bruksgymnasiet 45 48 49 50 192 48 45 93 285

6 Alxander Ahlström Västerås Frivilliga SSF / Kunskapsgymnasiet 46 48 47 46 187 47 50 97 284

7 Elis Enström Sala Skyttegille /ABB Gymnasiet Västerås 47 46 46 49 188 49 47 96 284

8 Otto Roming Bromma-Solna /Stockholm Science and Innovation School 49 48 45 45 187 48 48 96 283

9 Louise Becker Algutsrum SKF/ Naturbruksgymnasiet 48 49 48 39 184 49 49 98 282

10 Vera Kharlamova Bromma-Solna /Blackebergs Gymnasium 48 48 47 49 192 41 49 90 282

11 Leia  Lindberg Rasbo-Vaksala skf /Jensen Gymnasium Uppsala 46 47 46 45 184 47 48 95 279

12 Jesper Fager Nyköpings Skyttegille /ETG Nyköping 48 47 46 44 185 47 47 94 279

13 Emma   Palmkvist-Ritscher Rasbo-Vaksala skf /Katedralskolan Uppsala 46 46 50 45 187 48 43 91 278

14 Simone Lundström Nyköpings Skyttegille /Nyköpings Gymnasium 50 44 46 44 184 46 47 93 277

15 Amanda Sandmark Christianstad /C4 46 47 47 44 184 47 44 91 275



Resultat, Skol SM Korthåll Bana 2023

Klass HÖ
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 Final Total

1 Adrian  Gröndahl Mariefred-Kärnbo skf /Åkersskolan 50 50 50 49 199 49 49 98 297

2 Leo Becker Algotsrum SKF/ Färjestadens  grundskola 48 50 49 49 196 49 50 99 295

3 Melvin  Boström Kalmar/Läckeby skytteklubb, /Lindalsskolan 47 50 50 50 197 49 48 97 294

4 Marcus Arnstein Mariefred-Kärnbo skf /Roggeskolan 47 49 48 49 193 50 49 99 292

5 Axel  Rantakokko Rasbo-Vaksala skf /Gluntens Motessoriskola 50 49 47 49 195 49 48 97 292

6 Malva Larsson Mariefred-Kärnbo skf /Roggeskolan 48 49 50 49 196 47 48 95 291

7 Sixten Petersson Öregrund-Gräsö skf /Frösåkersskolan 49 48 49 48 194 47 49 96 290

8 Michelle Good Mariestads SKG/Ekhamraskolan 8 Öst 49 48 48 49 194 47 49 96 290

9 Märta Solegård Tvååkers skyttegille /Rolfstorps skola 48 49 47 47 191 48 50 98 289

10 Willhelm  Oskarsson Skyllbergs skytteförening /Sjöängsskolan Askersund 50 47 47 48 192 49 48 97 289

11 Damien Gröndahl Mariefred-Kärnbo skf /Åkersskolan 48 49 49 49 195 46 48 94 289

12 Maja Hansson Öved-Östraby Skytteförening /Georgshillsskolan 47 48 49 50 194 46 48 94 288

13 Ella Bergvall Nyköpings Skyttegille /Nyköpings Enskilda Grundskola 46 47 49 49 191 49 47 96 287

14 John Svensson Bromma-Solna /Spånga Grundskola 48 48 47 48 191 49 47 96 287

15 Emma  Magnusson Skoga-Ekshärads SKF /Kyrkhedens Skola 49 49 47 47 192 47 48 95 287

16 Max  Tuvzezon Gefle frivilliga skarp skf /Bergby Centralskola 50 48 49 47 194 46 47 93 287

17 Linnéa Gråberg Mariefred-Kärnbo skf /Åkersskolan 48 46 48 49 191 47 48 95 286

18 Martin Rejdvik Kalmar/Läckeby skytteklubb, /Lindalsskolan 50 48 45 49 192 45 48 93 285

19 Linus Lind Skoga-Ekshärads SKF /Kyrkhedens Skola 49 47 47 48 191 49 44 93 284



Resultat, Skol SM Korthåll Bana 2023

Klass GY
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund

1 Alexander Devell Nyköpings Skyttegille /Nyköpings Gymnasium 49 48 49 49 195

2 Joel Johansson Tvååkers skyttegille /Munkagårds gymnasiet 49 47 48 50 194

3 Axel Sääw Mariefred-Kärnbo skf /Realgymnasiet 48 50 47 48 193

4 Martin Lindström Öregrund-Gräsö skf /Bruksgymnasiet 45 48 49 50 192

5 Vera Kharlamova Bromma-Solna /Blackebergs Gymnasium 48 48 47 49 192

6 Lisa Nyström Bromma-Solna /Blackebergs Gymnasium 48 49 49 46 192

7 Elis Enström Sala Skyttegille /ABB Gymnasiet Västerås 47 46 46 49 188

8 Alxander Ahlström Västerås Frivilliga SSF / Kunskapsgymnasiet 46 48 47 46 187

9 Emma   Palmkvist-Ritscher Rasbo-Vaksala skf /Katedralskolan Uppsala 46 46 50 45 187

10 Otto Roming Bromma-Solna /Stockholm Science and Innovation School 49 48 45 45 187

11 Jesper Fager Nyköpings Skyttegille /ETG Nyköping 48 47 46 44 185

12 Leia  Lindberg Rasbo-Vaksala skf /Jensen Gymnasium Uppsala 46 47 46 45 184

13 Amanda Sandmark Christianstad /C4 46 47 47 44 184

14 Simone Lundström Nyköpings Skyttegille /Nyköpings Gymnasium 50 44 46 44 184

15 Louise Becker Algutsrum SKF/ Naturbruksgymnasiet 48 49 48 39 184

16 Freja Jäderberg Bromma-Solna /Värmdö tekniska gymnasium 44 46 46 47 183

16 Malin Sträng Arboga Skg /Vasa gymnasiet 44 46 46 47 183

18 Viktor Pettersson Hoburgs skg /Wisbygymnasiet 46 44 44 48 182



19 Eric Vallstedt Bromma-Solna /NTI gymnasiet 47 46 46 42 181

20 Carl  Larsson Mariefred-Kärnbo skf /S:t Eskil gymn 45 44 44 43 176

21 Arvid Svenhammar Linköpings Skytteförening /Linköpings Skytteförening 44 42 45 42 173

22 Edwin  Frant Moälven/MoDo SKF /Parkskolan Örnsköldsvik 44 45 45 39 173

Klass HÖ
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund

1 Adrian  Gröndahl Mariefred-Kärnbo skf /Åkersskolan 50 50 50 49 199

2 Melvin  Boström Kalmar/Läckeby skytteklubb, /Lindalsskolan 47 50 50 50 197

3 Malva Larsson Mariefred-Kärnbo skf /Roggeskolan 48 49 50 49 196

4 Leo Becker Algutsrum SKF/ Färjestadens  grundskola 48 50 49 49 196

5 Damien Gröndahl Mariefred-Kärnbo skf /Åkersskolan 48 49 49 49 195

6 Axel  Rantakokko Rasbo-Vaksala skf /Gluntens Motessoriskola 50 49 47 49 195

7 Maja Hansson Öved-Östraby Skytteförening /Georgshillsskolan 47 48 49 50 194

8 Michelle Good Mariestads SKG/Ekhamraskolan 8 Öst 49 48 48 49 194

9 Sixten Petersson Öregrund-Gräsö skf /Frösåkersskolan 49 48 49 48 194

10 Max  Tuvzezon Gefle frivilliga skarp skf /Bergby Centralskola 50 48 49 47 194

11 Marcus Arnstein Mariefred-Kärnbo skf /Roggeskolan 47 49 48 49 193

12 Martin Rejdvik Kalmar/Läckeby skytteklubb, /Lindalsskolan 50 48 45 49 192

13 Willhelm  Oskarsson Skyllbergs skytteförening /Sjöängsskolan Askersund 50 47 47 48 192

14 Emma  Magnusson Skoga-Ekshärads SKF /Kyrkhedens Skola 49 49 47 47 192

15 Ella Bergvall Nyköpings Skyttegille /Nyköpings Enskilda Grundskola 46 47 49 49 191

16 Linnéa Gråberg Mariefred-Kärnbo skf /Åkersskolan 48 46 48 49 191

17 John Svensson Bromma-Solna /Spånga Grundskola 48 48 47 48 191

18 Linus Lind Skoga-Ekshärads SKF /Kyrkhedens Skola 49 47 47 48 191

19 Märta Solegård Tvååkers skyttegille /Rolfstorps skola 48 49 47 47 191



20 Isak Våla Skillingmark Skg /Estetiska skolan 48 47 45 50 190

21 Elsa Fristedt Gyttorps ssk /Karlsängskolan 47 46 48 49 190

22 Joline Frykstedt Lima SKG /Centralskolan Malung 46 48 48 48 190

23 Elin Höggärde Bjärke Skytteförening /Sollebrunns skola 50 48 44 48 190

24 Johanna Miller Skillingmark Skg /Estetiska skolan 46 49 48 47 190

25 Elias Rilheim Christianstad /Önnestad 47 47 48 47 189

26 William Schöllin Gyttorps ssk /Lillåskolan 48 46 49 46 189

27 Nelly Rehn Österhaninge skf /Brandbergsskolan 46 47 47 48 188

28 Alfred  Lorin Östhammars Skf /Frösåkersskolan 47 47 47 47 188

29 Jacob Hybinette Bromma-Solna /Internationella engelska skolan 47 47 45 48 187

30 Nova Andersson Gnesta skyttegille /Frejaskolan Gnesta 49 46 44 48 187

31 Vide Bornegård Gyttorps ssk /Karlsängskolan 50 44 48 45 187

32 Aron Larsson Gnesta skyttegille /Frejaskolan Gnesta 46 45 46 49 186

33 Jakob Höggärde Bjärke Skytteförening /Sollebrunns skola 45 47 47 47 186

34 Nils Hûbsch Västerås Frivilliga SSF /Äventyret 46 46 49 45 186

35 Alex Olsson Bromma-Solna /Tallbackaskolan 44 46 47 48 185

36 Ted Westermark Bromma-Solna /Södra Ängby Skola 45 46 47 47 185

37 Johan Abrahamsson Bromma-Solna/Birkaskolan 48 46 46 45 185

38 Tindra Ness Skillingmark Skg /Hjerneskolan 46 49 46 44 185

39 Albin Löfgren Storfors Skytteförening  /Vargbroskolan 46 47 46 45 184

40 Nova Gelin Gnesta skyttegille /Frejaskolan Gnesta 45 44 49 45 183

41 Rasmus  Lindberg Rasbo-Vaksala skf /Kunskapsskolan Norra Uppsala 47 46 44 45 182

42 Maximilian Sångberg Bromma-Solna /Thea privata grundskola 46 45 45 45 181

43 Wille Gillén Tvååkers skyttegille /Apelskolan 44 45 45 43 177

44 Alexandra Ahlgren Bollnäs Skyttegille /Alirskolan 38 45 47 34 164



Skol- SM 2023

Lagtävling Korthåll Bana

Grundomg. Totalt

1 Malva Larsson Mariefred-Kärnbo skf Roggeskolan HÖ KH1 196

Damien Gröndahl Mariefred-Kärnbo skf Åkersskolan HÖ KH1 195 391

2 Adrian Gröndahl Mariefred-Kärnbo skf Åkersskolan HÖ KH2 199

Linnéa Gråberg Mariefred-Kärnbo skf Åkersskolan HÖ KH2 191 390

3 Melvin  Boström Kalmar/Läckeby skytteklubb, Lindalsskolan HÖ KL1 197

Martin Rejdvik Kalmar/Läckeby skytteklubb, Lindalsskolan HÖ KL1 192 389

4 Emma Magnusson Skoga-Ekshärads SKF Kyrkhedens Skola HÖ KH1 192 383

Linus Lind Skoga-Ekshärads SKF Kyrkhedens Skola HÖ KH1 191

5 Isak Våla Skillingmark Skg Estetiska skolan HÖ KH1 190

Johanna Miller Skillingmark Skg Estetiska skolan HÖ KH1 190 380

6 John Svensson Bromma-Solna Spånga Grundskola HÖ KH3 191

Jacob Hybinette Bromma-Solna Internationella engelska skolan, Bromma HÖ KH3 187 378

7 Axel Rantakokko Rasbo-Vaksala skf Gluntens Motessoriskola HÖ KH1 195

Rasmus Lindberg Rasbo-Vaksala skf Kunskapsskolan Norra Uppsala HÖ KH1 182 377

8 Elsa Fristedt Gyttorps ssk Karlsängskolan HÖ KH1 190

Vide Bornegård Gyttorps ssk Karlsängskolan HÖ KH1 187 377

9 Elin Höggärde Bjärke Skytteförening Sollebrunns skola HÖ KH1 190

Jakob Höggärde Bjärke Skytteförening Sollebrunns skola HÖ KH1 186 376

10 Ted Westermark Bromma-Solna Södra Ängby Skola HÖ KH5 185

Johan Abrahamsson Bromma-Solna Birkaskolan, Ekerö HÖ KH5 185 370



11 Märta Solegård Tvååkers skyttegille Rolfstorps skola HÖ KH1 191

Wille Gillén Tvååkers skyttegille Apelskolan HÖ KH1 177 368

12 Alex Olsson Bromma-Solna Tallbackaskolan HÖ KH4 185

Maximilian Sångberg Bromma-Solna Thea privata grundskola HÖ KH4 181 366

1 Lisa Nyström Bromma-Solna Blackebergs Gymnasium GY KH1 192

Vera Kharlamova Bromma-Solna Blackebergs Gymnasium GY KH1 192 384

2 Alexander Devell Nyköpings Skyttegille Nyköpings Gymnasium GY KH1 195

Jesper Fager Nyköpings Skyttegille ETG Nyköping GY KH1 185 380

3 Emma  Palmkvist-Ritscher Rasbo-Vaksala skf Katedralskolan Uppsala GY KH2 187 371

Leia Lindberg Rasbo-Vaksala skf Jensen Gymnasium Uppsala GY KH2 184

4 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo skf S:t Eskil gymn GY KH1 176

Axel Sääw Mariefred-Kärnbo skf Realgymnasiet GY KH1 193 369

5 Freja Jäderberg Bromma-Solna Värmdö tekniska gymnasium GY KH2 183 364

Eric Vallstedt Bromma-Solna NTI gymnasiet GY KH2 181



Lagtävling Korthåll Fält
Antal träff Totalt

Emma Lindholm Tierp-Tolfta Skytteförening Aspenskolan HÖ KF 0

Nora Frank Tierp-Tolfta Skytteförening Aspenskolan HÖ KF 0 0

Elin Höggärde Bjärke Skytteförening Sollebrunns skola HÖ KF1 0

Jakob Höggärde Bjärke Skytteförening Sollebrunns skola HÖ KF1 0 0

Märta Solegård Tvååkers skyttegille Rolfstorps skola HÖ KF1 0

Wille Gillén Tvååkers skyttegille Apelskolan HÖ KF1 0 0

Resultaten i lagtävlingarna i banskjutning baseras på grundomgången. I fältskytte räknas alla sex stationerna




